関係各位                          ２０２２年１月３１日

社会福祉法人 一石会

河辺デイサービスセンター

センター長 山崎 正美

  新型コロナウイルス感染者発生のお知らせ

謹啓 厳寒の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より、格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。

さて、河辺デイサービスセンターに勤務する介護職員１名が新型コロナウイルス陽性となっ

たことを報告いたします。また、西多摩保健所による状況調査にて「濃厚接触者なし」との判断

となりました。

 当該職員の出勤状況や発症から陽性判明までの経緯と、今後の営業については下記の通りで

す。多大なるご心配、ご迷惑をお掛けして申し訳ございません。何卒、ご理解とご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。

謹白

記

【経緯】

１/２５(火) 出勤 健康状態良好

１/２６(水) 休み

１/２７(木) 休み 夕方より喉の軽い痛み、倦怠感、発熱

１/２８(金) 休み 病院受診し PCR検査実施

 １/２９(土) 休み

 １/３０(日) 休み

 １/３１(月) 休み 検査結果『陽性』診断

※当該職員は既に解熱しており、軽症のため自宅療養中

【対応】

 ・現状では、他に発熱等の体調不良の職員、ご利用者様は発生しておらず、感染予防に尽力し

ながら営業を継続します。

・今後の感染状況によっては休業させて頂くこともある旨、ご承知置きください。

・生活を支えるサービスでありますので、休業に至った際は、関係機関と連携し、必要に応じ

可能な限りの代替えサービスを行なう考えでおります。

                                      以上

【問い合わせ先】

河辺デイサービスセンター

０４２８－２０－２６４３

山崎、村井、濱中